特⻑
 出⼒電圧︓ 0〜6kV
 出⼒電⼒︓ 4W/20W/30W
 ワイド⼊⼒電圧範囲
 低リップル
 出⼒短絡保護付き
 電流・電圧モニタ標準装備
 ⾼効率設計

動作温度 ケース温度、全負荷、最⼤出⼒電圧 -40 〜 +65 °C
温度係数 動作温度範囲内 ±50 PPM/°C (±25 /°Cオプション*)
動作温度 Mil-Std 810, Method 503-4, Proc. II -40 〜 +65 °C
保存温度 ケース温度、出⼒停⽌ -55 〜 +105 °C
動作湿度 標準パッケージ 0 〜 95% 結露なき事
⾼度 標準パッケージ ⼤気圧 〜 真空中
衝撃 Mil-Std. 810, Method 516.5, Proc. IV 20 G
振動 Mil-Std. 810, Method 514.5, Fig. %14.5C-3 10 G
お問い合わせ︓ ⽇本総代理店
UMR-AA Series
2
型番 出⼒電圧 出⼒電流 リップルノイズ 1 内部蓄積容量 電流
スケールファクタ 2
電圧モニタ 3
4W モデル
UMR-AA-125※-4 0 〜 125V 32mA 0.029% 1µF 11.64 mA/V 10:1 ±2%
UMR-AA-250※-4 0 〜 250V 16mA 0.010% 1µF 3.27 mA/V 10:1 ±2%
UMR-AA-500※-4 0 〜 500V 8mA 0.007% 0.050µF 0.79 mA/V 10:1 ±2%
UMR-AA-1000※-4 0 〜 1000V 4mA 0.028% 0.010µF 0.37 mA/V 100:1 ±2%
UMR-AA-2000※-4 0 〜 2000V 2mA 0.015% 0.005µF 0.192 mA/V 100:1 ±2%
UMR-AA-4000※-4 0 〜 4000V 1mA 0.015% 0.005µF 0.09 mA/V 100:1 ±2%
UMR-AA-6000※-4 0 〜 6000V .67mA 0.021% 0.0033µF 0.066 mA/V 100:1 ±2%
20W モデル
UMR-AA-125※-20 0 〜 125V 160mA 0.040% 8.9µF 258.0 mA/V 10:1 ±2%
UMR-AA-250※-20 0 〜 250V 80mA 0.021% 1µF 72.7 mA/V 10:1 ±2%
UMR-AA-500※-20 0 〜 500V 40mA 0.019% 1µF 17.65 mA/V 10:1 ±2%